
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

Jsme tu pro Vás již 11 let
ČERVENEC 2023

Oční klinika JL s akreditací III. typu pro specializační vzdělávání lékařů vyhlašuje VŘ na 
PRIMÁŘE OFTALMOLOGICKÉ KLINIKY.  Poskytujeme komplexní ambulantní a operační péči 
o oko včetně biologické léčby a současně jsme i klinickým pracovištěm ČVUT. 
■ Nabízíme: Náborový příspěvek, individuálně a motivačně sjednanou nadstandardní mzdu; Stabilní zázemí v jednom z nejkvalitnějších 
soukromých zařízení očního lékařství; Příjemné pracovní prostředí na akreditovaném pracovišti v lokalitě Prahy 13; Podporu dalšího vzdě-
lávání, profesního růstu a prohlubování odborných znalostí; Podporu managementu při dalším rozvoji kliniky
■ Další benefity: služební telefon a notebook, 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, Multisport kartu, penzijní připojištění
■ Kontakt: Sophia Nagy, e-mail: snagy@innova-healthcare.cz, tel. č.: 737 609 943 

Specializované pracoviště s dlouholetou zkušeností v oblasti péče o dětskou klientelu se zaměřením na neurovývojové 
poruchy, hledá do svého týmu KLINICKÉHO PSYCHOLOGA , příp. PSYCHOLOGA ve zdravotnictví do ambulance dětské 
klinické psychologie a KLINICKÉHO LOGOPEDA, příp. LOGOPEDA ve zdravotnictví do ambulance klinické logopedie.
■ Nabízíme: úvazek 1,0; zajímavou a pestrou práci v rámci ambulancí; úzkou spolupráci s týmem zdravotníků, pedagogů a pracovníků 
rané péče; stabilní pracovní zázemí, včetně interních supervizí; vstřícný kolektiv; velmi dobře vybavená pracoviště; příležitost spolupodílet 
se na týmové diagnostice, aplikaci nových metod v rámci diagnostiky i terapie a rozvoji mezioborových vazeb; prostor pro osobní realizaci 
a podpora dalšího vzdělávání, včetně podpory finanční; 6 týdnů dovolené; u absolventa zajištění předatestační přípravy Naše pracoviště je 
rovněž i akreditovaným pracovištěm MZ ČR pro praktickou část specializačního vzdělávání v oboru klinická psychologie a klinická logopedie
■ Požadujeme: atestaci v oboru dětská nebo klinická psychologie a klinická logopedie nebo magisterské (jednooborové) vzdělání v obo-
ru psychologie a logopedie, kurz Psycholog ve zdravotnictví a kurs Logoped ve zdravotnictví nebo případnou domluvu s absolventem; 
schopnost týmové spolupráce; samostatnost, tvořivost a vstřícnost; ochotu k profesnímu i osobnímu rozvoji; klinická zkušenost výhodou
Nástup možný IHNED, příp. dle dohody.
■ Strukturovaný životopis zašlete na emailovou adresu: martina.peskova@demosthenes.cz

OČNÍ KLINIKA JL ■  HLEDÁME PRIMÁŘE, LÉKAŘE OPERATÉRY, LÉKAŘE ATESTOVANÉ I BEZ ATESTACE

SANOTORIUM DEMOSTHENES S.R.O. ■  KLINICKÝ PSYCHOLOG (POPŘ. PSYCHOLOG  
VE ZDRAVOTNICTVÍ) A KLINICKÝ LOGOPED (POPŘ. LOGOPED VE ZDRAVOTNICTVÍ)

Hledáme lékaře / specialistu na očkování, který posílí náš odborný tým a pomůže s plánovaným 
rozvojem poskytovaných služeb a potřebným zástupem na jednotlivých očkovacích centrech v Praze, a občasně v Plzni a v Ústí nad Labem. 
■ K dispozici bude služební vozidlo, přidělená nová ordinace v Praze na ulici Italská a k ruce skvělé zdravotní sestry a asistentky, které zajistí 
administrativu i provoz ordinace. Pracovní doba v našich očkovacích centrech je po-pá.
■ Podrobné informace k pozici naleznete na: www.avenier.cz/cz/kariera.
■ Kontakt: lidskezdroje@avenier.cz

Horské lázně Karlova Studánka, s. p. hledají FYZIOTERAPEUTA
■ Nabízíme: stabilní práci v příjemném prostředí horských lázní a široké spektrum zaměstnaneckých benefitů 
(ubytování, příspěvek na penzijní připojištění až 3.000 Kč, pravidelné motivační odměny, příspěvek na rekreaci 
a tělovýchovu, závodní stravování aj.)
■ Kontakt: Ing. Denisa Kolářová, tel: 770149124, email: kolarova@horskelazne.cz

Horské lázně Karlova Studánka, s. p. hledají REHABILITAČNÍHO LÉKAŘE a LÉKAŘE VÍCE SPECIALIZACÍ (interní, praktický aj.)
■ Nabízíme: nadstandardní mzdové podmínky, stabilní práci v příjemném prostředí horských lázní a široké spektrum 
zaměstnaneckých benefitů (služební byt, příspěvek na penzijní připojištění až 3.000 Kč, pravidelné motivační odměny, 
příspěvek na rekreaci a tělovýchovu, závodní stravování aj.)
■ Kontakt: Ing. Denisa Kolářová, tel: 770149124, email: kolarova@horskelazne.cz

AVENIER S.R.O. ■ LÉKAŘ/KA OČKOVACÍHO CENTRA

HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA ■ HLEDÁME FYZIOTERAPEUTA

HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA ■ HLEDÁME REHABILITAČNÍHO LÉKAŘE A LÉKAŘE OSTATNÍCH SPECIALIZACÍ



Nemocnice Hořovice přijme NEUROLOGA (m/ž) 
 

komplexní postgraduální vzdělávání
nové a plně vybavené zaměstnanecké byty prémiové kvality
nejkvalitnější zdravotní péči pro vás i vaše nejbližší
firemní svozovou dopravu k cestování do zaměstnání
mateřskou školku v areálu nemocnice a mnoho dalšího 

Nabízíme:

+420 720 072 960        personalni@akesoholding.cz         nemocnice-horovice.cz

+420 720 072 960, +420 727 947 891
personalni@akesoholding.cz
www.nemocnice-horovice.czpřijme

nové kolegy a kolegyně na oddělení

urgentní medicíny v Pardubicích

Více informací zde:
klara.sotonova@nempk.cz

tel. č. 601 212 986

pozici lékaře, všeobecné a praktické sestry 

práci na moderním akreditovaném pracovišti,
plný i zkrácený úvazek,
podporu při dalším vzdělávání a profesním rozvoji
a hlavně smysluplnou práci s fajn lidmi.

       a zdravotního záchranáře,

Přidejte se k nám!

Nabízíme

Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice, p.o. přijme: Lékaře – lékařky
Do stálého pracovního poměru na plný ev. i částečný pracovní úvazek a na lékařské pohotovostní služby.
■ Požadujeme: znalost práce na PC; čistý trestní rejstřík; interní kmen výhodou
■ Nabízíme: nadstandardní platové ohodnocení; práci v příjemném kolektivu, vstřícnost, slušné jednání; možnost úpravy pracovní doby podle 
individuálních potřeb; přednostní přidělení bytu MČ Praha 10; dobrá dopravní dostupnost, možnost parkování; a mnohé další
■ Kontakty:  LDN Vršovice, Oblouková 837/7, 101 00 Praha 10, web: www.ldnvrsovice.cz, e-mail: petra.mala@ldnvrsovice.cz, telefon: 775 018 534

Do zavedené a plně vybavené plicní ambulance v Ostravě Kunčicích přijmeme k okamžitému nástupu 
plicní lékařku či lékaře na částečný úvazek. 
■ Nabízíme atraktivní plat, stravenkový paušál, vánoční prémie, příspěvek na penzijní připojištění, 30 dní dovolené+2 sickdays. 
■ Kontakt: MUDr. Petr Ustyanovič, 723 448 628, Eumedica@seznam.cz

Do zavedené a plně vybavené plicní ambulance v Ostravě Kunčicích přijmeme k okamžitému nástupu 
radioložku či radiologa na částečný úvazek nebo na DPP k provádění US vyšetření.  
■ Nabízíme nadstandardní finanční ohodnocení, v případě úvazku dále stravenkový paušál, vánoční prémie, příspěvek na penzijní připojištění, 
30 dní dovolené+2 sickdays. ■ Kontakt: MUDr. Petr Ustyanovič, 723 448 628, Eumedica@seznam.cz

LÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH VRŠOVICE, P.O. ■ PŘIJMEME LÉKAŘE – LÉKAŘKY

EUMEDICA S.R.O. ■ PŘIJMEME PLICNÍ LÉKAŘE/KU

EUMEDICA S.R.O. ■ PŘIJMEME RADIOLOGA

■ Výkon práce: pobočka VoZP Praha 2
■ Náplň práce: Kontrolování využívání a poskytování potřebné zdravotní péče v jejím objemu a kvalitě, 
dodržování cen u smluvních zdravotnických zařízení a pojištěnců. 
■ NABÍZÍME: práci na DPČ. ■ POŽADUJEME: znalost práce na PC
■ Více podrobností na https://www.vozp.cz/pracovni-prilezitosti .
■ Kontakt: emoravcova@vozp.cz

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR ■  PŘIJME REVIZNÍHO LÉKAŘE

DEMOSTHENES - centrum od-
borné komplexní péče pro 
děti je mezirezortní zařízení 
v Ústí nad Labem, nabízející 
komplexní ucelenou péči na-
příč rezorty klientům s neuro-
vývojovými poruchami již od 
roku 1999.

Zaměřujeme se na poskytování 
systematicky provázaných zdra-
votních, školských a sociálních 
služeb. Dětem, které mají obtíže, 

rodičům těchto dětí, kteří potře-
bují poradit a odborníkům, kteří 
hledají pro děti mezirezortní péči.

Zakládáme si na odborném, ana-
lytickém a osobním přístupu, pri-
oritou je pro nás blaho dítěte. Ro-
diče jsou našimi partnery. Sdílíme 
s nimi nejen problematický vývoj 
potomka, ale i poznávání vlast-
ních projevů neurovývojových 
poruch, které je vedou ke...

Více informací naleznete ZDE

SANOTORIUM DEMOSTHENES S.R.O.
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-13




PRAHA

IMUNOGEN S.R.O.
PŘIJME LÉKAŘE/KU 
DO AMBULANCE
Imunogen s.r.o. - alergologická 
ambulance přijme do svého týmu 
LÉKAŘE/KU DO AMBULANCE. V 
našich plně vybavených (spiro,-
feno) ambulancích na P-13 a P-7 
poskytujeme komplexní alergolo-
gicko-imunologickou péči
■ Nabízíme: Náborový příspě-
vek, individuálně a motivač-
ně sjednanou nadstandardní 
mzdu; Stabilní zázemí v jednom 
z nejkvalitnějších soukromých 
zařízení; Příjemné pracovní pro-
středí na (do budoucna akredi-
tovaném) pracovišti v lokalitě 
Prahy 13 a Prahy 7; Podporu 
dalšího vzdělávání, profesního 
růstu a prohlubování odborných 
znalostí; Podporu managemen-
tu při dalším rozvoji ambulancí
■ Další benefity: služební tele-
fon a notebook, 5 týdnů dovole-
né, příspěvek na stravování, Mul-
tisport kartu, penzijní připojištění
■ Kontakt: Sophia Nagy, e-mail: 
snagy@innova-healthcare.cz, 
tel. č.: 737 609 943

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
PSYCHIATR
Městská poliklinika Praha přijme 
lékaře v oboru psychiatrie s atesta-
cí na plný či částečný úvazek. 
■ Nabízíme příjemné pracovní 
prostředí s dobrou dostupností 
v centru Prahy, zavedenou a plně vy-
bavenou ordinaci, zajímavé finanční 
ohodnocení, přátelský kolektiv, 5 
týdnů dovolené, sick days, podpora 
vzdělávání, zaměstnanecké stravo-

vání a další benefity. Nástup možný 
ihned nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu prosím po-
šlete své CV na e-mail: 
darasova@prahamp.cz, 
tel.: 732 234 965 .........................................
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
PRAKTICKÝ LÉKAŘ  
PRO DOSPĚLÉ
Městská poliklinika Praha přijme 
praktického lékaře pro dospělé 
s atestací na plný či částečný úvazek. 
■ Nabízíme příjemné pracovní 
prostředí s dobrou dostupností 
v centru Prahy, zavedenou a plně vy-
bavenou ordinaci, zajímavé finanční 
ohodnocení, přátelský kolektiv, 5 
týdnů dovolené, sick days, podpora 
vzdělávání, zaměstnanecké stravo-
vání a další benefity. Nástup možný 
ihned nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu prosím 
pošlete své CV na e-mail: 
darasova@prahamp.cz, 
tel.: 732 234 965 .........................................
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
ZUBNÍ LÉKAŘ
Městská poliklinika Praha přijme 
zubního lékaře na plný či částečný 
úvazek. 
■ Nabízíme příjemné pracovní pro-
středí s dobrou dostupností v centru 
Prahy, zavedenou a plně vybavenou 
ordinaci, zajímavé finanční ohod-
nocení, přátelský kolektiv, 5 týdnů  
dovolené, sick days, podpora vzdě-
lávání, zaměstnanecké stravová-
ní a další benefity. Nástup možný 
ihned nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu prosím 
pošlete své CV na e-mail: 
darasova@prahamp.cz, 
tel.: 732 234 965 

LÉKAŘI

+420 702 178 473           personalni@akesoholding.cz              cdr-akeso.cz               ondrejov.cz

Do našeho týmu přijmeme:

 Psychiatra (m/ž)       Psychologa do oddělení léčby závislostí (m/ž)

 Klinického psychologa (m/ž)       Všeobecnou sestru na psychiatrii (m/ž)

 Sociálního pracovníka (m/ž)        Sanitáře (m/ž)

Těšíme se na Vás!

AKESO holding představuje Centrum duševní rehabilitace v Berouně  
a Denní psychoterapeutické sanatorium Ondřejov v Praze.

Volné 
pracovní 

pozice

Příhraniční oblast mezi Čes-
kou republikou a Německem 
v Dolním Bavorsku je sku-
tečným tipem pro cestova-
tele, kteří hledají okouzlující 
přírodní scenérie, půvabné 
městečka a bohaté možnos-
ti trávení volného času. Zde 
představíme čtyři okresy Frey-
ung-Grafenau, Pasov, Regen  
a Deggendorf, které charak-
terizují tento region a nabí-
zejí širokou škálu zajímavostí  
a aktivit. Jedná se také o spá-
dovou oblast Bayerwaldza-
hn, vyhlášeného centra zubní 
péče s celkem 12 zubními ordi-
nacemi, které je v regionu zná-
mé svou kvalitní zubní péčí.

Proč má ale Bayerwaldzahn  
v tomto regionu právě 12 půso-

bišť? Filozofie a vize Dr. (MU Bu-
dapešť) Imricha Rájce, zakladatele 
a jednatele společnosti, se od je-
jího založení v roce 2017 nemě-
ní: zajistit zubní péči v menších 
městech. V současné době nabízí 
Bayerwaldzahn více než 7 spe-
cializací a k naplnění tohoto cíle 
zaměstnává přibližně 20 zubařů / 
zubařek a přes 120 zaměstnanců.

V okrese Freyung-Grafenau na 
návštěvníky čeká idylická krajina 
se zalesněnými vrcholky, průzrač-
nými jezery a malebnými řekami. 
Hraniční přechod Strážný slouží 
jako ideální výchozí bod pro out-
doorové aktivity . Národní park 
Bavorský les láká návštěvníky 
svou jedinečnou flórou a faunou. 
Procházka malebnými uličkami...

Více informací naleznete ZDE

BAYERWALDZAHN MVZ GMBH
DOLNÍ BAVORSKO: OBJEVTE PŮVABNOU 
PŘÍHRANIČNÍ OBLAST MEZI ČESKOU 
REPUBLIKOU A NĚMECKEM

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/dolni-bavorsko-objevte-puvabnou-prihranicni-oblast-mezi-ceskou-republikou-a-nemeckem


NABÍZÍME:
• Zajímavé finanční ohodnocení
• Náborový příspěvek
• Příležitost seberealizace
• Bezúplatné vzdělávání bez smluvních závazků
• Možnost ubytování
• Zaměstnanecký program mobilního operátora
• Centrum sportu a relaxace v areálu
• Benefity nemocnice
•  Dojezdová dostupnost – České Budějovice, Praha, Plzeň, Příbram

 Kontakt: Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589
 Personální oddělení, tel: 382 772 017
 e-mail: personalni@nemopisek.cz

PŘIJME:

LÉKAŘE 
pro infekční  
ambulanci  

a interní oddělení

VŠEOBECNOU 
SESTRU 

pro centrální operační sály
a interní oddělení

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
LÉKAŘ NA  
PROTIALKOHOLNÍ  
ZÁCHYTNOU STANICI
Městská poliklinika Praha přijme 
lékaře na Protialkoholní záchytnou 
stanici na plný či částečný úvazek, 
popř. dohodu o pracovní činnosti. 
■ Požadujeme minimálně kmen 
v oboru interna. 
■ Nabízíme zajímavé finanční 
ohodnocení, práci ve směnném 
provozu s možností výběru směn, 
přátelský kolektiv, 5 týdnů dovole-
né, sick days, podpora vzdělávání, 
zaměstnanecké stravování a další 
benefity. Nástup možný ihned 
nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu prosím 
pošlete své CV na e-mail: 
darasova@prahamp.cz, 
tel.: 732 234 965 .........................................
HARMONIE PRAHA, S.R.O.
HLEDÁME  
REHABILITAČNÍHO LÉKAŘE
Pro neurologickou ambulanci Pra-
ha - Háje, hledáme REHABILITAČ-
NÍHO LÉKAŘE.
■ Nabízíme zajímavé finanční 
ohodnocení a úvazek dle dohody. 
■ Kontakt: 602 685 530, 
725 704 234, e-mail: 
harmonie@harmoniepraha.cz

STŘEDOČESKÝ KRAJ

IP BEAUTY S.R.O.
PŘIJMEME LÉKAŘE(KU) 
ESTETICKÉ MEDICÍNY

Přijmeme lékaře(ku) estetické 
medicíny, 1-2 dny v týdnu, možno  
i 1-2 víkendové dny měsíčně.
Zkušenosti v estetické medicíně 
vítány, nejsou podmínkou, rádi 
vše naučíme. Lékař(ka) bude apli- 
kovat postupně všechny služby 
našeho centra.
■ Požadujeme profesionální, 
sebejisté, slušné vystupování, 
komunikativnost, empatii, in-
venci a loajalitu. Také ochotu 
sebevzdělávání. 
■ Nabízíme fixní plat + vý-
znamný podíl na zisku, další 
benefity při oboustranné spo-
kojenosti a karierním postupu. 
Vhodné i pro čerstvé absolventy 
medicíny.
■ Prosím kontaktujte nás na 
mail nebo telefon: 777 812 807 
info@ipbeauty.cz 
www.ipbeauty.cz

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
NA ÚSTAVNÍ  
POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY
ODDĚLENÍ NEUROLOGIE, RADIO-
LOGIE, DĚTSKÉ ODDĚLENÍ. 
■ Minimálně základní kmen 
podmínkou (u dětského oddě-
lení lze i lékař L1). Práce na DPČ. 
Nadstandardní finanční ohod-
nocení. 
■ Více na www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 317 756 554,
pam@hospital -bn.cz.

Písecká nemocnice patří k vý-
jimečným zdravotnickým za-
řízením České republiky díky 
péči, kterou poskytuje. V řadě 
případů předčí svojí komplex-
ností i nemocnice podstatně 
větší. Dlouhodobě se zamě-
řuje na zavádění moderních 
osvědčených výkonů.

Nemocnice disponuje kapacitou 
423 lůžek. Pracuje zde 903 za-
městnanců. Ročně je v ní hospi-
talizováno 16 500 pacientů, lékaři 
zde provedou 10 tisíc operací a 

téměř 200 tisíc ambulantních vy-
šetření.

Nemocnice Písek, a.s. se pravidel-
ně umísťuje na prvních místech 
prestižního klání o titul Nemocni-
ce ČR. Písecká nemocnice tím do-
kazuje, že obstojí i mezi velkými 
fakultními nemocnicemi.

Nemocnice je mimo jiné držite-
lem akreditace bezpečnosti SAK 
ČR, akreditace laboratoří ČIA, per-
sonálního certifikátu ČLK...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE PÍSEK, A.S.
VYNIKÁ V LÉČBĚ I V PŘÍSTUPU

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/nemocnice-pisek-vynika-v-lecbe-i-v-pristupu


NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
DO SPÁNKOVÉ  
LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek 400 
000,- Kč/úvazek 1,00. Podmínkou 
specializace ORL, pneumologie, 
kardiologie, neurologie, psychia-
trie se zájmem o spánkovou me-
dicínu. Možno na zkrácený úvazek 
či DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdělání 
ve spánkové medicíně, nadšený 
a přátelský kolektiv, v plánu výstav-
ba a rozvoj moderních prostor pro 
spánkovou laboratoř. 
Kontakt: vedoucí lékař spánkové 
laboratoře MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@hospital-bn.cz, 
317 756 263.........................................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
DO SPECIALIZOVANÝCH 
AMBULANCÍ:
PLICNÍ,OČNÍ,UROLOGIE,DĚTSKÁ 
NEUROLOGIE. 
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 250 000,- 
Kč - 400 000,- Kč dle úrovně vzdě-
lání / úvazek 1,00. Možno i kratší 
úvazek či dohoda. 

■ Minimálně kmen podmínkou. 
Moderní a špičkově vybavené am-
bulance! 
■ Nabízíme nadstandardní mzdu 
a širokou škálu benefitů. 
■ Více na www.hospital-bn.cz.
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 554.........................................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
NA ODDĚLENÍ:
NEUROLOGIE, REHABILITACE, 
TRANSFUZNÍ A HEMATOLOGICKÉ, 
CHIRURGIE, DLOUHODOBÁ OŠET-
ŘOVATELSKÁ PÉČE (GERIATRIE). 
VYBRANÉ POZICE NÁBOROVÝ 
PŘÍSPĚVEK 150 000,- Kč - 400 000,- 
Kč/úvazek 1,00. 
■ Nabízíme moderní pracoviš-
tě a špičkové přístroje, rodinnou 
atmosféru, podporu vzdělávání 
a rozvoje + NEPOŽADUJEME KVA-
LIFIKAČNÍ DOHODY NA SPECIA-
LIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ, výhodnou 
mzda, volno po službách, 25 dní 
dovolené + 3 sick days, penzijní 
připojištění, jazyky, stravování, par-
kování v areálu zdarma, očkování 
proti chřipce, jesle a další benefity. 
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 554

plocha 24m2

tel: 608 54 55 56
Pro více informací: www.stavbyzapad.cz e-mail: stavbyzapad@gmail.com

2ZAHRADNÍ DOMEK 24m

Domek můžete získat v kompletním provedení,
včetně základové desky, okapů, střešní krytiny,
omítek, oken a dveří.

Alternativně a levněji vám můžeme poskytnout
stavebnici, která obsahuje palety se vším
potřebným materiálem, a můžete si domek
postavit sami na vaší vlastní základové desce.

Existuje možnost získat pouze hrubou stavbu,
kterou je možné dokončit podle vlastních
představ. Vaše volba závisí jen na vašich
preferencích.

Zděný zahradní domek vyrobený z
materiálu PASIF, který je ideální pro
přespání i v zimním období.

Jeho zastavěná plocha je 24m2 a
většinou nevyžaduje stavební povolení.

Tento zděný domek je kompletně
vybaven včetně základové desky,
střechy, omítek, oken, dveří a okapů.

Jeho ekologický materiál poskytuje
vynikající izolaci.

Díky nízké tepelné setrvačnosti stěn je
možné jej velmi rychle vyhřát a udržovat
příjemnou teplotu.

✓

✓
✓

✓
✓

POPIS STAVBY

499.000,- Kč

cena bez dph 599.000,- Kč

cena s kódem ZvZ2023:

Zdravotní péče byla v České 
republice vždy vnímána jako 
jedna ze společenských prio-
rit, ale zároveň jako jistá sa-
mozřejmost. V posledním roce 
jsme všichni poznali, jak moc 
je zdraví pro jednotlivce i pro 
společnost jakožto celek dů-
ležité. A možná nás to přimělo 
poněkud přehodnotit některé 
názory. Třeba na efektivitu 
našeho zdravotnictví. Ačkoli 
se potýká s řadou problémů, 
je české zdravotnictví na vel-
mi vysoké úrovni. I tak se ale 
může zlepšovat. Mimo jiné 
díky lidem, kteří hledají cesty, 
jak udržet to dobré a funkční, 

a zároveň otevírají dveře no-
vým možnostem.

S respektem ke kořenům hledí do 
budoucnosti finančníci Michal Šin-
dler a Lukáš Uhlík, kteří poslední 
tři roky budují v rámci své finanční 
skupiny GAIN kromě jiného také 
zdravotnickou společnost Innova 
Healthcare. Ta poskytuje zdravot-
nickou péči především v oblasti 
jednodenní chirurgie, zobrazo-
vací techniky, preventivní péče, 
umělého oplodnění a imunologie  
a zaměstnává na čtyři stovky zku-
šených zdravotnických...

Více informací naleznete ZDE

IMUNOGEN S.R.O.
TRADICE A INOVACE –
INNOVA HEALTHCARE

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/tradice-a-inovace-innova-healthcare


JIHOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Přijme do pracovního poměru 
lékaře/ku pro Interní odděle-
ní, odd. Patologie, Psychiatrie 
a Neurologie.
■ Požadujeme: specializovaná 
způsobilost v oboru Patologie, 
jinak vhodné rovněž pro ab-
solventa; zdravotní způsobilost 
a trestní bezúhonnost.
■ Nabízíme: práci v druhé nej-
větší nemocnici v Jihočeském 
kraji; kariérní růst; odpovídající 
mzdové ohodnocení; náborový

příspěvek a příspěvek na by- 
dlení - informace podá personál-
ní oddělení; 5 týdnů dovolené + 
2 dny sickdays ( v případě odd. 
Patologie a Psychiatrie 6 týdnů); 
parkování v areálu nemocnice 
zdarma; zvýhodněný mobilní ta-
rif; další aktuální benefity 
(https://www.nemta.cz/kariera/)
■ Bližší informace podá: 
MUDr. Chocholová Jana
– člen představenstva,
tel. 777 140 384, e-mail: 
jana.chocholova@nemta.cz
Glatzová Iva 
– vedoucí personálního 
oddělení, tel. 381 608 210, 
e-mail iva.glatzova@nemta.cz

LIBERECKÝ KRAJ

NEMOCNICE JABLONEC 
NAD NISOU
PŘIJME LÉKAŘE NA 
ODD. ORL A UROLOGIE
Nemocnice Jablonec nad Nisou, 

p.o., přijme lékaře/lékařku na od-

dělení UROLOGIE, ORL - praxe 

není podmínkou

■ Nabízíme: Akreditovaná 

pracoviště (maximální podpora 

a vedení během celého speci-

alizačního vzdělávání, poměr 

školitel/školenec 1x1); kvalitní 

pracovní prostředí s důrazem na 

atmosféru pracovních vztahů; 

nadstandartní platové ohod-

nocení nejen v rámci regionu; 

zaměstnanecké benefity (3 dny 

pracovního volna, 5 týdnů do-

volené, 10 000,- Kč/rok na rekre-

aci, penzijní/životní připojištění, 

kulturní a sportovní akce, vzdě-

lávání,…); nástup možný ihned, 

popřípadě dle dohody.

■ Bližší informace:

personální oddělení, e-mail: 

pavel.kures@nemjbc.cz, 

tel: 776 666 349

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

ORT - ART, S.R.O.
PŘIJME LÉKAŘE/KU –  
ORTOPEDA – OPERATÉRA
Ortopedická klinika ORT-ART v Pe-
třvaldě, vedená primářem MUDr. 
Davidem Surým, přijme do svého 
profesionálního týmu LÉKAŘE/KU 
– ORTOPEDA – OPERATÉRA
■ Nabízíme: Náborový příspě-
vek, individuálně a motivačně 
sjednanou nadstandardní mzdu; 
Stabilní zázemí v jednom z nej-
kvalitnějších soukromých zaříze-
ní; Úvazek dle dohody; Pracovní 
smlouva nebo dle dohody DPP/
DPČ/IČO; Bez víkendových slu-
žeb; Možnost podílení se na 
rozvoji kliniky v oblasti operativy 
(artroskopické, úrazové, dege-
nerativní operace, operace vro-
zených vad) a další 
■ Další benefity: služební tele-
fon a notebook, 5 týdnů dovole-
né, příspěvek na stravování, Mul-
tisport karta, penzijní připojištění
■ Kontakt: Sophia Nagy, 
e-mail: 
snagy@innova-healthcare.cz, 
tel. č.: 737 609 943

Klatovská nemocnice je rozsa-
hem zdravotní péče, počtem 
lékařských oborů i personálu 
největší nemocnicí Skupiny 
Nemocnice Plzeňského kraje a 
po plzeňské fakultní nemocnici 
druhou největší multioborovou 
nemocnicí v Plzeňském kraji. 
Nejenže slouží obyvatelům dru-
hého největšího města kraje, 
ale zároveň je centrem zdraví 
pro jeden z největších okresů  
v zemi a také pro významnou 
turistickou oblast Šumavu.

Tato skutečnost klade na nemoc-
nici vysoké nároky jak na rozsah 
zdravotní péče, tak i na kvalitu 
a rychlost jejího poskytování.  
I to byl důvod, proč Plzeňský kraj 
postavil v roce 2012 zcela nový 
nemocniční komplex. Soustře-
dí v sobě většinu medicínských 

oborů, jež byly do té doby roz-
troušeny v několika pavilonech. 
Nová budova nemocnice byla vy-
bavena novými přístroji, které se 
ale obnovily a obnovují v řádech 
stovek milionů i v roce 2019 a le-
tos. Navíc se realizují a připravují 
další projekty modernizace a roz-
šíření péče (nový pavilon dialýzy  
a nefrologie – ve výstavbě; do-
stavba západního křídla s 60 lůž-
ky a novým zázemím klinických 
laboratoří – stavební povolení, 
pavilon psychiatrie - záměr).

Oddělení ORL 
a chirurgie hlavy a krku
Oddělení ORL a chirurgie hlavy  
a krku se zabývá chirurgickým i 
konzervativním léčením chorob 
hlavy a krku v celé šíři oboru. Léčí 
pacienty dětského věku...

Více informací naleznete ZDE

KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A. S.
KOMPLEXNÍ PÉČE V JEDNOM  
Z NEJMODERNĚJŠÍCH LŮŽKOVÝCH  
ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

HLEDÁTE NEJEN AKTUÁLNÍ 
PRACOVNÍ NABÍDKY, ALE 
I ZAJÍMAVÉ INFORMACE 

Z OBORU ZDRAVOTNICTVÍ?
Staňte se našimi fanoušky 

Zdarma si stáhněte aktuální 
měsíční přehled na Váš e-mail

Hledáte nové zaměstnání? 
Vybojujeme Vám  
ty nejlepší podmínky

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
Jsme tu pro Vás již 9 let

LISTOPAD 2020

Hledáme zubní lékaře do několika nových a moderně vybavených ordinací na Krnovsku
■ Nabízíme: práci na plný i zkrácený úvazek; novou a moderně vybavenou ordinaci; vynikající platové podmínky; možnost ubytování; 
firemní školku; řadu benefitů z FKSP; 25 dnů dovolené; podporu pro další vzdělávání a školení; možnost převzetí ordinace
■ Požadujeme: vysokoškolské vzdělání v oboru zubní lékařství; zájem o obor; 
nadstandardní přístup ke klientům a empatii; zdravotní způsobilost;trestní bezúhonnost
■ Předpokládaný nástup: podzim 2020
■ V případě zájmu kontaktujte náměstka ředitele pro lékařskou péči SZZ Krnov, MUDr. Bronislava Sedláčka: tel. 554 690 280, 
sedlacek.bronislav@szzkrnov.cz, vedoucí OŘLZ Lenku Bravencovou: tel. 554 690 737, bravencova.lenka@szzkrnov.cz 

SDRUŽENÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ KRNOV ■ HLEDÁME ZUBNÍ LÉKAŘE

NEMOCNICE

KRNOVSKÁ

Ředitel Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace, vypisuje výběrové řízení na obsazení funkce 
primáře/ky Gynekologicko-porodnického oddělení. 
■ Bližší informace na www.nempe.cz v odkaze volná místa. Kontakt 565355121.
■ Nabízíme: velmi dobré platové ohodnocení; možnost získání náborového příspěvku až 300.000,- Kč 
(dle pravidel zřizovatele); možnost získání městského bytu; prostor pro pracovní realizaci a osobní rozvoj; 
práci v nemocnici akreditované dle SAK ČR; závodní stravování a další zaměstnanecké benefity.

NEMOCNICE PELHŘIMOV ■  VŘ - PŘIMÁŘ/KA GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉ ODD.

V současné době rozšiřujeme tým lékařů v Karlových Varech. Do soukromé ambulance Avenier a.s. 
hledáme lékaře, který se stane odborným poradcem pro naše klienty v oblasti očkování a cestovní medicíny. 
■ Pracovat u nás můžete na částečný úvazek pouze na denní směny od pondělí do pátku. 
■ Ke mzdě nabízíme velké množství bonusů a benefitů.
■ Více informací najdete v sekci kariéra na www.avenier.cz. 
■ V případě zájmu pište na lidskezdroje@avenier.cz.

■ Požadujeme: VŠ vzdělání - lékařská fakulta - všeobecné lékařství, 
praxe v oboru min. 3 roky, schopnost vedení menšího kolektivu,
státní občanství ČR (nezbytné), zdravotní způsobilost, trestní bezúhonnost.
■ Nabízíme: stabilní, příjemné a dobře vybavené pracovní prostředí, jistota pravidelného příjmu, výhody plynoucí ze služebního poměru, 
6 týdnů dovolené, příspěvky na rekreaci, stravování a další benefity.
■ Strukturovaný životopis zasílejte na mail: personalni@px.mvcr.cz 

AVENIER ■ PŘIJME LÉKAŘE – OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA

MINISTERSTVO VNITRA ČR ■  HLEDÁ PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO 
DOSPĚLÉ - PRACOVIŠTĚ PRAHA

Pro naše laboratoře hledáme zdravotní laboranty (SŠ, VOŠ, Bc.), se zájmem o mikrobiologii , příp. PCR metodu. 
■ Co Vám chceme nabídnout: zázemí stabilní a dlouhodobě fungující společnosti; 6 týdnů dovolené, stravenky, zvýhodněné mobilní tarify i pro 
rodinu; po zkušební době možnost výběru z dalších benefitů z Cafaterie (příspěvek na důchodové pojištění, na dovolenou, kulturu nebo možnost 
nákupu knih nebo zdravotních potřeb, ActivePass, Multisport); náborový příspěvek 40 000 (20 tisíc po 4 měsících, 20 tisíc po jednom roce); pracovní 
doba pondělí - pátek, bez nočních služeb 
■ Více na https://aeskulab.jobs.cz/
■ Kontaktní údaje: Mgr. Jiří Pavel tel. 734 641 233 pavel.jiri@aeskulab.cz

AESKULAB K. S. ■  ZDRAVOTNÍ LABORANT/KA  
MIKROBIOLOGIE OSTRAVA A PRAHA

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/komplexni-pece-v-jednom-z-nejmodernejsich-luzkovych-zdravotnickych-zarizeni


NELÉKAŘI
PRAHA

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
PŘIJME 
RADIOLOGICKÉHO 
ASISTENTA/ASISTENTKU
Revmatologický ústav, Praha 2, 
Na Slupi 4 přijme pro oddělení 
zobrazovacích metod - radiolo-
gického asistenta/asistentku.
■ Nabízíme práci na plně digi-
talizovaném rtg pracovišti. Kva-
lifikační a odborné požadavky 
dle zákona 96/2004 Sb. Nástup 
dle dohody. Pracoviště v centru 
města. Jednosměnný provoz bez 
pohotovostních služeb, částečný 
úvazek, vhodné i pro radiolo-
gické asistenty v důchodovém 
věku, možno i na DOPP, DOPČ. 
Platové zařazení podle předpisů 
pro PO. Sociální výhody, mož-
nost stravování, penzijní připo-
jištění a příspěvek na dovolenou. 
■ Přihlášky se strukturova-
ným životopisem zasílejte 
e-mailem na adresu 
personalni@revma.cz.

LÉČEBNA DLOUHODOBĚ 
NEMOCNÝCH VRŠOVICE, P.O.
PŘIJMEME VŠEOBECNÉ / 
PRAKTICKÉ SESTRY (M/Ž) 
K LŮŽKU
Léčebna dlouhodobě nemocných 
Vršovice, p.o. přijme: všeobecné / 
praktické sestry k lůžku s odbornou 
způsobilostí dle zákona č. 96/2004 
Sb. Na plný či zkrácený úvazek dle 
Vašich potřeb a preferencí.
■ Požadujeme: profesionální 
přístup, pečlivost, zodpovědnost, 
empatii; čistý trestní rejstřík 
■ Nabízíme: nadstandardní platové 
ohodnocení; příjemné pracovní prostře-
dí, vstřícnost, slušné jednání; 2x ročně 
odměny; možnost přednostního přidě-
lení bytu MČ Praha 10; dobrá dopravní 

dostupnost, možnost parkování; FKSP 
akt.ve výši 12.000,-Kč ročně; 5 týdnů do-
volené, dotované stravování a další
■ Kontakty: LDN Vršovice, 
Oblouková 837/7, 101 00 Praha 10
web: www.ldnvrsovice.cz
e-mail: petra.mala@ldnvrsovice.cz 
telefon: 775 018 534

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ  
ČI PRAKTICKÉ SESTRY  
NA ODD.:
ARO, INTERNÍ MOJIP, ORTOPEDIE- 
-LŮŽKA, JIP, OPERAČNÍ SÁL. VŠE 
NEPŘETRŽITÝ PROVOZ/TURNUSY. 
■ Moderní prostředí, rodinná at-
mosféra, elektronická dokumenta-
ce, výhodná mzda, náborový pří-
spěvek, příspěvek na bydlení pro 
mimo-benešovské, zajištění uby-
tování, osobní rozvoj, stravování, 
jesle, penzijní připojištění, 25 dní 
dovolené + 3 sick days, parková-
ní zdarma, očkování proti chřipce 
a další benefity. NEPOŽADUJEME 
KVALIFIKAČNÍ DOHODY NA SPECI-
ALIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ! 
■ Více info na www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz,
tel.: 317 756 554.

PARDUBICKÝ KRAJ

RTG A SONOGRAFIE  
ŽAMBERK
PŘIJMEME  
RADIOLOGICKÉHO  
ASISTENTA/TKU
Přijmeme radiologického asis-
tenta/tku na celý nebo částečný 
úvazek. Malé pracoviště, dobré 
ohodnocení, bez služeb. Dodat-
ková dovolená, možnost bydlení 
v místě. Nástup dle dohody.
■ Kontakt: 
MUDr. Lenka Urbanová, 
564 01 Žamberk, e-mail: 
rtg@orlicko.cz, 
mobil: 731 418 771

Vážení kolegové,
 
dovolte nám Vás informovat, že zbývají necelé 3 měsíce do ukončení mož-
nosti ohodnotit Vaši nemocnici z pohledu Vás – tedy zaměstnanců nemocnic.
 
Pokud jste v roce 2023 zaměstnancem některé z českých nemocnic s akutní 
péčí, pomozte nám prosím tuto nemocnici ohodnotit vyplněním anonym-
ního dotazníku:
 

DOTAZNÍK PRO ZAMĚSTNANCE NEMOCNIC NALEZNETE  

ZDE
 

Možnost hlasování je otevřena do 31.8.2023.
 
Cílem tohoto průzkumu je sestavit žebříček nemocnic dle míry bezpeč-
nosti a také spokojenosti zaměstnanců a pacientů, jehož výsledky budou 
prezentovány na konci listopadu v rámci odborné konference „Efektivní 
nemocnice 2023“ a poté také publikovány na webových stránkách organi-
zátora této ankety – HealthCare Institute o.p.s.
 
Budeme rádi za Váš čas i ochotu podílet se na zvyšování kvality 
poskytované zdravotní péče v českých nemocnicích.

Nabízíme perspektivní zaměstnanecký poměr se zajímavým 
výdělkem a atraktivními zaměstnaneckými benefity.

Doporučíte-li kandidáta (s jeho souhlasem), 
a společnost DIOME jej umístí na pracovní pozici, 

ZÍSKÁTE ODMĚNU ve výši 10.000 Kč.

V případě zájmu kontaktujte: Ing. Alena Mašková, 
e-mail: alena.maskova@diome.cz, telefon: +420 739 949 833

                               Společnost                                                            
hledá pro své klienty – německé nemocnice –                

německy mluvící kandidáty na nelékařské pozice 
s adekvátním vzděláním a praxí.

https://www.hc-institute.org/cz/dotazniky/zamestnanci-nemocnic.html?_=6

